

Hafnia Metropolis IVS

Slesvigsgade 33, 4 tv
1762 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Rasmus Vestervig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hafnia Metropolis IVS
Slesvigsgade 33, 4 tv
1762 København V

e-mailadresse: rv@99-blows.dk

CVR-nr: 36969717

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

De primære indtægter for regnskabsåret 2018 har bestået af honorarbaseret aktivitet i forbindelse med smagninger samt musikarrangementer. Pga administration af familiens to ejendomme efter Vibeke Vestervigs død 25.1.2018 har selskabet kørt på vågeblus og der er ikke blevet gjort nogen form for opsøgende arbejde i forbindelse med en vækst af firmaets indtægter. Dog er relationen med tidligere arbejdsgiver Carpe Diem APS (Rombo.dk) ophørt og dermed er konkurrenceklausulen med dette firma annulleret, hvilket giver administrerende direktør af Hafnia Metropolis IVS en større frihed til at drive virksomheden fremover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Import af spiritus fra LQR Company GMBH (<http://theliquorcompany.de>) er midlertidigt sat på pause indtil den rigtige forretningsplan for salg af deres produkter er på plads. Der er lavet en købsaftale hos det danske importfirma MacY, som hovedsagelig vil blive brugt til køb af varer fremover.

Nettoomsætningen for 2018 er positiv og vidner om en rettidig omhu i en svær personlig tid for ledelsen. Efter at have konsolideret på alle fronter er firmaet nu klar til at øge dens virksomhed igen og skabe en øget aktivitet samt omsætning for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er lykket at erhverve to partier aftappet rom fra Cuba og Guyana til en fordelagtig pris hos Mac-Y, som er blevet sat på lager hos JD-Transport i Avedøre, som Hafnia Metropolis tidligere har benyttet til lageraktivitet. Der skal nu designes etiketter til de to aftapning.

Firmaet er desuden blevet omregistreret hos til engrosvirksomhed hos erhvervstyrelsen med udgangspunkt i større fokus indenfor salg i stedet for produktion af spiritus.

For at minimere udgifterne til regnskabsstyring er firmaet overgået fra E-economics til Dinero, som er gratis at benytte i en basal udgave, som dækker firmaets nuværende behov.

IVS-selskabskonstruktionen bliver udfaset og der skal derfor foretages en omlægning af virksomheden inden 2021. Det påtænkes at omlægge virksomheden til et APS-selskab ved start af regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		96.857	0
Vareforbrug		-17.171	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		11.202	
Eksterne omkostninger			-2.253
Ejendomsomkostninger		-4.949	
Administrationsomkostninger		-1.188	
Bruttoresultat		84.751	-2.253
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-23.738	
Resultat af ordinær primær drift		61.013	-2.253
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		61.013	-2.253
Årets resultat		61.013	-2.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		61.013	-2.253
I alt		61.013	-2.253

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.731
Varer under fremstilling		11.202	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Forudbetalinger for varer		0	
Varebeholdninger i alt		11.202	12.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udbytte hos associerede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		0	1.242
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Underdækning			0
Tilgodehavender i alt		0	1.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		71.545	26.790

Omsætningsaktiver i alt	82.747	39.521
Aktiver i alt	82.747	39.521

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		61.013	-2.253
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		61.014	-2.252
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.733	36.692
Periodeafgrænsningsposter			0
Negativ goodwill			0
Leasingforpligtelser			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Deposita			0
Overdækning			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.733	36.692
Gældsforpligtelser i alt		21.733	39.521

Passiver i alt	82.747	39.521
-----------------------------	---------------	---------------

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret